
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 13:41

FitGym overball zelená 23cm

Cena: 55,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 64669
Výrobce: Merco
Kategorie: Overball

FitGym overball zelená 23cm
Overball Merco FitGym je výbornou multifunkční pomůckou pro fitness cvičení, terapeutická cvičení, při józe a rehabilitaci. Původně byl využíván pro dechová cvičení
pro děti, dnes se však hojně používá v různých odvětvích.
Míč můžete používat nejen při sportu, ale také jako oporu zad při dlouhém sezení v kanceláři. Míra jeho nafouknutí ovlivňuje obtížnost cvičení. Overball FitGym je
vyrobený z odolného PVC materiálu a lze nafouknout až do průměru 23 cm. 
Míč jednoduše nafouknete pomocí přiložené trubičky. Nosnost míče je max. 100 kg. Skvělá multifunkční pomůcka na cvičení, rehabilitaci apod.

Technický popis:
- barva: zelená
- max. nosnost: 100 kg
- průměr: 23 cm
- materiál: PVC


